

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



香港交易所上市公司(1428)

BRIGHT SMART SECURITIES & COMMODITIES GROUP LIMITED

耀才證券金融集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1428)

截至二零二五年九月三十日止六個月之中期業績公告

耀才證券金融集團有限公司(「本公司」)連同其附屬公司，合稱「本集團」或「耀才集團」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本集團截至二零二五年九月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核綜合業績，連同截至二零二四年九月三十日止六個月之比較數字如下：

綜合全面收益表

截至二零二五年九月三十日止六個月 — 未經審核
(除另有指明外，以港元列示)

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二五年 千元	二零二四年 千元
收入	4	496,876	448,778
其他收益			
— 按實際利率法計算的利息收入	5	97,421	140,284
— 按其他方法計算的利息收入	5	22,934	20,043
— 其他	5	5,169	6,770
其他收益淨額	6	8,159	27,961
		630,559	643,836

		截至九月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		千元	千元
附註			
員工成本		(75,092)	(73,301)
攤銷及折舊		(27,496)	(30,527)
預期信貸虧損淨額		(3,202)	(1,136)
其他經營開支	7(b)	<u>(98,067)</u>	<u>(90,646)</u>
經營溢利		426,702	448,226
財務成本	7(a)	<u>(58,335)</u>	<u>(104,585)</u>
除稅前溢利	7	368,367	343,641
所得稅	8	<u>(41,450)</u>	<u>(31,617)</u>
期內溢利		<u>326,917</u>	<u>312,024</u>
期內權益股東應佔全面收益總額		<u>326,917</u>	<u>312,024</u>
每股盈利			
基本 (仙)	9	<u>19.26</u>	<u>18.38</u>
攤薄 (仙)	9	<u>19.26</u>	<u>18.38</u>

綜合財務狀況表

於二零二五年九月三十日 — 未經審核
(除另有指明外，以港元列示)

		於 二零二五年 九月三十日 千元	於 二零二五年 三月三十一日 千元
附註			
非流動資產			
物業、廠房及設備		43,837	61,609
無形資產		5,783	5,783
遞延稅項資產		4,271	7,159
其他應收款項、按金及預付款項		2,481	1,708
其他資產		59,428	84,995
非流動資產總值		115,800	161,254
流動資產			
應收賬款	11	9,382,979	7,012,365
其他應收款項、按金及預付款項		35,345	36,245
按公平值計入損益之金融資產		1,189	1,080
按攤銷成本計量之金融資產		153	353
可退回稅項		1,664	2,718
現金及現金等價物		640,008	476,613
流動資產總值		10,061,338	7,529,374
流動負債			
應付賬款	12	2,594,760	1,664,441
應計開支及其他應付款項		79,122	84,465
銀行貸款	13	5,585,750	4,370,000
租賃負債		28,124	49,666
即期稅項		54,014	16,506
流動負債總額		8,341,770	6,185,078

	於 二零二五年 九月三十日 千元	於 二零二五年 三月三十一日 千元
附註		
流動資產淨值	<u>1,719,568</u>	<u>1,344,296</u>
資產總值減流動負債	<u>1,835,368</u>	<u>1,505,550</u>
非流動負債		
應計開支及其他應付款項	580	535
租賃負債	<u>6,070</u>	<u>3,214</u>
非流動負債總額	<u>6,650</u>	<u>3,749</u>
資產淨值	<u>1,828,718</u>	<u>1,501,801</u>
權益		
股本	509,189	509,189
股份溢價	388,020	388,020
合併儲備	(20,000)	(20,000)
保留溢利	<u>951,509</u>	<u>624,592</u>
權益總值	<u>1,828,718</u>	<u>1,501,801</u>

附註：

(除另有指明外，以港元列示)

1 編製基礎

截至二零二五年九月三十日止六個月期間之本中期財務報告乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。本中期財務報告亦遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露條文。

2 會計政策變動

香港會計師公會已頒佈香港財務報告準則之修訂，該修訂於本集團當前會計期間首次生效。

— 香港會計準則第21號之修訂「匯率變動的影響：缺乏可兌換性」

以上修訂概無對本集團本期間或上一期間之業績及財務狀況於本中期財務報告之編製或呈列方式構成重大影響。

本集團並無應用任何於本會計期間尚未生效之新訂準則或詮釋。

3 分部報告

本集團按分部（按業務線組織）管理其業務。本集團按與就資源分配及表現評估向本集團最高行政管理人員內部呈報資料一致之方式呈列以下兩個可報告分部。概無合併經營分部以組成下列可報告分部。

- 證券經紀—提供於香港及特定海外市場買賣之證券之經紀服務及向經紀客戶提供孖展融資服務。
- 期貨及商品經紀—提供於香港及海外市場買賣之期貨及商品合約之經紀服務。

期內貴金屬交易規模下降，因此貴金屬交易資料期內及去年同期不再包括在分部報告，而包括於未分配公司資料。

(a) 分部業績、資產及負債

為評估分部表現及於各分部間分配資源，本集團最高行政管理人員按以下基準監察各可報告分部應佔業績、資產及負債：

分部資產包括所有有形資產及流動資產，惟未分配之公司資產除外。分部負債包括個別分部活動應佔之負債及應計負債。

就報告分部溢利採用之計量標準為除財務成本及稅項前之盈利（「EBIT」）。於得出EBIT時，本集團盈利就並無指定歸屬個別分部之項目（如公司行政成本）作出進一步調整。

(b) 分部資料

	截至二零二五年九月三十日止六個月		
	證券經紀 千元	期貨及 商品經紀 千元	總計 千元
來自客戶之收入：			
—經紀佣金收入	253,541	52,969	306,510
—孖展融資利息收入	128,779	—	128,779
—手續費及結算費收入	39,878	21,172	61,050
可報告分部收入	<u>422,198</u>	<u>74,141</u>	<u>496,339</u>
現金客戶利息收入	22,934	—	22,934
其他利息收入	<u>86,338</u>	<u>10,639</u>	<u>96,977</u>
可報告分部溢利(EBIT)	<u>400,301</u>	<u>23,663</u>	<u>423,964</u>
攤銷及折舊	(2,284)	—	(2,284)
財務成本	<u>(75,190)</u>	<u>—</u>	<u>(75,190)</u>

	於二零二五年九月三十日		
	證券經紀 千元	期貨及 商品經紀 千元	總計 千元
可報告分部資產	10,447,287	953,929	11,401,216
可報告分部負債	<u>(8,511,016)</u>	<u>(625,405)</u>	<u>(9,136,421)</u>

截至二零二四年九月三十日止六個月

	證券經紀 千元	期貨及 商品經紀 千元	總計 千元 (已重述)
來自客戶之收入：			
—經紀佣金收入	142,933	79,733	222,666
—孖展融資利息收入	164,094	—	164,094
—手續費及結算費收入	37,498	20,640	58,138
可報告分部收入	<u>344,525</u>	<u>100,373</u>	<u>444,898</u>
現金客戶利息收入	20,043	—	20,043
其他利息收入	<u>116,819</u>	<u>22,351</u>	<u>139,170</u>
可報告分部溢利(EBIT)	<u>385,903</u>	<u>54,418</u>	<u>440,321</u>
攤銷及折舊	(4,628)	—	(4,628)
財務成本	<u>(124,266)</u>	<u>(2)</u>	<u>(124,268)</u>

於二零二五年三月三十一日

	證券經紀 千元	期貨及 商品經紀 千元	總計 千元 (已重述)
可報告分部資產	7,930,158	789,152	8,719,310
可報告分部負債	<u>(6,281,431)</u>	<u>(483,755)</u>	<u>(6,765,186)</u>

(c) 可報告分部溢利、資產及負債之對賬

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千元	千元
		(已重述)
收入		
可報告分部收入	496,339	444,898
對銷	(29)	(296)
未分配公司收入	<u>566</u>	<u>4,176</u>
綜合收入	<u>496,876</u>	<u>448,778</u>
溢利		
可報告分部溢利(EBIT)	423,964	440,321
財務成本	(58,335)	(104,585)
未分配公司收入	29,874	65,083
未分配公司開支	<u>(27,136)</u>	<u>(57,178)</u>
綜合除稅前溢利	<u><u>368,367</u></u>	<u><u>343,641</u></u>

於二零二五年	於二零二五年
九月三十日	三月三十一日
千元	千元
	(已重述)

資產

可報告分部資產	11,401,216	8,719,310
對銷	(1,336,826)	(1,241,697)
未分配公司資產	<u>112,748</u>	<u>213,015</u>
綜合資產總值	<u><u>10,177,138</u></u>	<u><u>7,690,628</u></u>

負債

可報告分部負債	(9,136,421)	(6,765,186)
對銷	1,144,317	1,222,676
未分配公司負債	<u>(356,316)</u>	<u>(646,317)</u>
綜合負債總額	<u><u>(8,348,420)</u></u>	<u><u>(6,188,827)</u></u>

4 收入

本集團之主要業務為證券經紀、孖展融資、期貨及商品經紀及金融產品交易包括現貨金及槓桿式外匯。

各重要類別收入金額如下：

		截至九月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		千元	千元
香港財務報告準則第15號範圍內之			
客戶合約收入			
經紀佣金收入	306,480	222,370	
手續費及結算費收入	61,050	58,138	
其他來源收入			
孖展融資利息收入	128,779	164,094	
金融產品交易收入	567	4,176	
	<u>496,876</u>	<u>448,778</u>	

5 其他收益

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千元	千元
利息收入來自		
按攤銷成本列賬之金融資產		
—認可機構	94,098	133,073
—其他	3,323	7,211
	<u>97,421</u>	<u>140,284</u>
以按公平值計入損益之方式列		
賬之金融資產		
—現金客戶	22,934	20,043
	<u>120,355</u>	<u>160,327</u>
股息收入	24	2,407
雜項收入	5,145	4,363
	<u>125,524</u>	<u>167,097</u>

6 其他收益淨額

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千元	千元
來自按公平值計入損益之金融資產之已變現收益	229	122
來自按公平值計入損益之金融資產之未變現收益	<u>63</u>	<u>21,940</u>
	292	22,062
外匯收益淨額	8,853	6,024
出售物業、廠房及設備(虧損)/收益	(15)	209
其他	<u>(971)</u>	<u>(334)</u>
	<u><u>8,159</u></u>	<u><u>27,961</u></u>

7 除稅前溢利

除稅前溢利乃於扣除下列各項後達致：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千元	千元
(a) 財務成本		
以下各項之利息開支		
—銀行貸款	42,754	89,640
—租賃負債	1,030	2,025
—應付經紀賬款	14,551	12,920
	<u>58,335</u>	<u>104,585</u>
(b) 其他經營開支		
廣告及宣傳開支	11,530	7,469
核數師酬金	788	771
經紀佣金費用	8,201	8,327
手續費及結算費用	38,123	32,390
資訊及通訊開支	22,177	21,957
法律及專業費用	1,663	836
差餉及樓宇管理費	2,251	2,811
雜項開支	13,334	16,085
	<u>98,067</u>	<u>90,646</u>

8 綜合全面收益表之所得稅

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 千元	二零二四年 千元
即期稅項－香港利得稅		
期內撥備	38,562	33,945
遞延稅項		
暫時差額之來源及撥回	<u>2,888</u>	<u>(2,328)</u>
期內稅項支出總額	<u>41,450</u>	<u>31,617</u>

香港利得稅撥備乃截至二零二五年九月三十日止六個月估計應課稅溢利按年度實際稅率16.5%（二零二四年：16.5%）計算，惟本集團一間附屬公司符合兩級制利得稅之條件除外。

就該附屬公司而言，首2,000,000元應課稅溢利按8.25%徵稅，餘下應課稅溢利則按16.5%徵稅。該附屬公司香港利得稅撥備按與二零二四年相同之基準計算。

9 每股盈利

每股基本盈利

每股基本盈利乃以本公司權益股東應佔期內溢利除以期內發行普通股之加權平均數計算。

截至九月三十日止六個月
二零二五年 二零二四年

盈利

本公司權益股東應佔期內溢利 (千元)	<u>326,917</u>	<u>312,024</u>
--------------------	----------------	----------------

股份數目

已發行普通股之加權平均數 (千股)	<u>1,697,296</u>	<u>1,697,296</u>
-------------------	------------------	------------------

每股基本盈利 (仙)	<u><u>19.26</u></u>	<u><u>18.38</u></u>
------------	---------------------	---------------------

每股攤薄盈利

期內並無攤薄性潛在普通股 (截至二零二四年九月三十日止六個月：無)，因此，每股攤薄盈利相等於每股基本盈利。

10 股息

董事會不建議就截至二零二五年九月三十日止六個月派發中期股息 (截至二零二四年九月三十日止六個月：無)。

11 應收賬款

	於二零二五年 九月三十日 千元	於二零二五年 三月三十一日 千元
應收賬款		
應收賬款來自：		
—結算所	1,875,435	794,642
—經紀及交易商	387,761	326,325
減：虧損撥備	<u>(5,909)</u>	<u>(3,182)</u>
 按攤銷成本計量之金融資產	 <u>2,257,287</u>	 <u>1,117,785</u>
 應收賬款來自：		
—現金客戶	539,637	536,245
—孖展客戶	<u>6,586,055</u>	<u>5,358,335</u>
 以按公平值計入損益之方式計量之 金融資產	 <u>7,125,692</u>	 <u>5,894,580</u>
	<u>9,382,979</u>	<u>7,012,365</u>

於報告期末之應收現金客戶賬款之賬齡分析如下：

	於二零二五年 九月三十日 千元	於二零二五年 三月三十一日 千元
即期	<u>167,712</u>	<u>142,220</u>
少於1個月	264,699	271,073
1至3個月	55,346	56,166
多於3個月	<u>51,880</u>	<u>66,786</u>
	<u>371,925</u>	<u>394,025</u>
	<u>539,637</u>	<u>536,245</u>

應收現金客戶賬款涉及多名近期並無欠款記錄之客戶。該等應收款項由其證券組合作抵押。於執行任何購買交易前，現金客戶須按本集團之信貸政策存款。於二零二五年九月三十日，其證券組合之總市值為2,801,755,000元（二零二五年三月三十一日：2,782,370,000元）。根據過往經驗及當前評估，管理層相信有關結餘可全數收回。

孖展客戶須向本集團質押證券抵押品，以取得孖展貸款。釐定於報告日期應收賬款的公平值時，管理層以公平值為基礎評估孖展貸款組合，考慮的主要因素是抵押品（主要包括上市證券）的價值，同時參考報價，取決於未償還的貸款金額。於二零二五年九月三十日，除236,000元（二零二五年三月三十一日：168,000元）之孖展貸款逾期外，應收孖展客戶之孖展貸款為即期及須應要求償還。4,000元（二零二五年三月三十一日：2,000元）逾期少於1個月。1,000元（二零二五年三月三十一日：2,000元）逾期一至三個月。68,000元（二零二五年三月三十一日：4,000元）逾期三個月至一年。163,000元（二零二五年三月三十一日：160,000元）於已質押證券暫停買賣後逾期超過一年。於二零二五年九月三十日，就有關借款孖展客戶及全部孖展客戶獲授貸款已抵押作為抵押品之證券總市值分別為18,124,894,000元及34,680,992,000元（二零二五年三月三十一日：分別為13,402,012,000元及25,123,717,000元）。管理層認為逾期孖展貸款金額不重大。

應收結算所、經紀及交易商之賬款為即期，有關賬款來自(1)買賣證券業務之待結算買賣交易，一般於交易日後數日內到期，及(2)買賣期貨及期權合約業務之孖展保證金。

以攤銷成本計量之應收賬款之虧損撥備以撥備賬記賬，惟本集團信納收回款項之可能性渺茫者除外，在此情況下，虧損直接與應收賬款撇銷。

12 應付賬款

	於二零二五年 九月三十日 千元	於二零二五年 三月三十一日 千元
應付賬款		
—現金客戶	671,983	349,382
—孖展客戶	1,239,919	806,235
—結算所	6,697	2,774
—經紀	676,161	506,050
	<u>2,594,760</u>	<u>1,664,441</u>

所有應付賬款預期於一年內償還或須按要求償還。

鑒於應付賬款的業務性質，賬齡分析並無賦予額外價值，故並未就此披露賬齡分析。

13 銀行貸款

	於二零二五年 九月三十日 千元	於二零二五年 三月三十一日 千元
有抵押貸款		
—銀行貸款	5,285,750	3,870,000
無抵押貸款		
—銀行貸款	300,000	500,000
	<u>5,585,750</u>	<u>4,370,000</u>

所有銀行貸款須於一年內償還及分類為流動負債。銀行借貸之賬面值與其公平值相若。

於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日之銀行貸款均須計息。本集團孖展客戶存置之證券抵押品再質押予銀行，以取得有關貸款融資。有關銀行融資已動用5,285,750,000元（二零二五年三月三十一日：3,870,000,000元）。於二零二五年九月三十日，再質押予銀行之抵押品公平值為8,508,688,000元（二零二五年三月三十一日：6,749,990,000元）。

管理層討論與分析

市場回顧

回顧本期間，全球經濟環境雖呈現復甦跡象，但步伐不如預期平坦。美國總統特朗普對全球發動的貿易戰，重創全球主要貿易鏈。儘管今年美方在貿易戰議題上有所放緩，但貿易政策存在太多不確定性，市場仍未反映。若主要經濟體系之間未能達成有效的協議，關稅重回高位，將導致企業面臨成本上升和訂單減少的雙重壓力，全球經濟增長亦將受到顯著影響，部分國家的經濟亦會因此受到重創。在多重政治因素的影響下，增長基礎並不穩固，國際機構對經濟增速的預測亦存在分歧，進一步削弱市場對經濟發展的信心。而多國政府債務高企，如果市場對財政可持續性失去信心，可能引發金融收縮。此外，地緣政治持續緊張，擾亂全球供應鏈，推高能源和原材料價格，隨著經營成本不斷上升，經濟發展受損在所難免，各國因此採取審慎的財政政策，強化中期財政可持續性，靈活調整貨幣政策，同時推行深層次結構性改革，以提升生產率和長期增長潛力。

不過，一直背靠祖國的香港，其金融市場在本期間可用「脫胎換骨」及「吐氣揚眉」來形容，且有越戰越勇之感。恒生指數（「恒指」）除已締造了5個月連升的局面外，升幅更冠絕全球金融市場，更一度超過27,000點水平。日均成交更達2,600億港元，實屬前所未見。此佳績得益於國家推出的經濟挽救措施，而此等救市措施，旨在激活資本市場並提升流通性，解決困擾多時的內需問題。市場普遍認為這些措施能對症下藥，令滬綜指數隨即上升至近年高位，而一直依賴A股升勢及等候國內出招救市的港股，亦應聲反彈。踏入2025年的新春假期

後，國內突然掀起一股深度求索(Deepseek)及人工智能(AI)熱潮，適逢大部份相關股份均在港上市，因而令「北水南下」力度加大，更錄得連續26個月淨流入的輝煌戰績。股票互聯互通機制自2014年11月啟動後，內地投資者已成為香港股票市場的新勢力。過去10年，港股通的資金流入持續增加，由2014年僅131億港元，上升至2024年的8,079億港元，增長超過60倍。根據恒指公司數據，今年初至9月12日，港股通資金淨流入達到10,729億港元，較2024年全年高出33%。以此推算，今年「北水」流入的額度有望創下年度新高。據香港交易所數據顯示，今年首9個月，港股通的平均每日成交金額(單邊)約為630億港元，相當於市場整體約24.6%，與2015年不足3%相比，有關佔比呈現顯著升幅。此外，交易所買賣基金(ETF)被納入互聯互通計劃內，為內地投資者提供多一項投資選擇，帶動南向交易ETF的成交額創下年度新高。隨著香港金融市場氣氛改善，亦帶動沉寂多年的香港首次公開招股(「IPO」)新股集資市場，為香港國際金融中心的地位爭一口氣。截至今年6月30日，香港資本市場再次展現出超凡韌性與制度優勢，IPO市場增長強勁，超越其他主要國際市場，位居全球IPO集資額首位。在踏入下半年之際此良好勢頭持續，今年首九個月共錄得69宗新股上市，集資總額約1,830億港元，較去年同期上升229%，亦比過去三年，每年的集資總額還要高，而目前正處理的上市申請仍然超過260宗。相比之下，全球IPO市場上半年的集資額，按年僅增約10%，交易宗數則下降5%。香港市場的表現明顯領跑全球，獲得國際投資者的熱切關注。值得一提的是，在今年上半年上市的所有新股中，有四宗集資額超過50億港元，其中七宗為「A+H」股，合共籌得約770億港元，顯示香港不僅具備支持大型企業上市的廣度與深度，更是內地與國際資本市場間的關鍵橋樑。這些公司上市後，H股相較A股的折讓幅度普遍較小，甚至部分H股出現溢價，反映出國際資金透過香港市場投資這些股

票的強勁需求。在以上種種利好消息帶動下，香港股票市場一洗過去數年的頹風，恒指不論在點數、成交，以至新股集資市場，均創出驕人成績，主要有賴內地這強大的後盾。

紮根香港30載的耀才集團，一直秉持積極進取的營商理念，在推廣策略上不斷投放資源，多年來不論香港經濟環境順逆，線上線下均可見其廣告推廣。而本集團更採取多元化的營商理念，務求做到不論哪個全球股票市場興旺，本集團亦會受惠。本集團的銷售團隊靈活推出具競爭力的優惠，務求令投資者在投資路上滿載而歸。適逢港股市場成交及升幅連番報捷，加上美股及日股等主要股票市場亦屢創新高，因而帶動產品多元化的耀才集團，業績及上客量顯著提升。

經營業績

本期間內，本集團收入錄得496.9百萬港元(二零二四年：448.8百萬港元)，較去年同期上升10.7%；而股東應佔稅後純利為326.9百萬港元(二零二四年：312.0百萬港元)，較去年同期上升4.8%；本期間每股盈利為19.26港仙(二零二四年：18.38港仙)。

本集團取得理想業績，除一貫的積極進攻、靈活出擊、「以客為先」及「想客所想」的營商理念外，亦有賴其他優勢來配合：

1. 「耀才證券(寶寶)」和「耀才期貨(豆豆)」兩大交易APP強勢推出後，深受投資者歡迎。

2. 本集團因時制宜，推出緊貼市場步伐的營銷策略，優惠包括：
- i. 開戶獲贈20股盈富基金(2800.hk)及10股滙豐控股(0005.hk)；
 - ii. 轉倉送高達100股騰訊(0700.hk)，轉倉費可獲全數回贈，高達20萬港元；
 - iii. 孖展比率高達9成半；
 - iv. 買賣港股／A股可享1個月真正零佣金，終身免平台費；
 - v. 破天荒為新開立孖展證券賬戶，送上高達16,800港元的利息回贈；
 - vi. 送港股免費即時串流報價(LV1)；
 - vii. 買賣美股每股只收0.008美元，不收取任何平台費，孖展利息更只需4.78%；
 - viii. 為首次進行美股交易的客戶，只需符合基本要求，便為客戶送上兩股美股曼聯(MANU.US)；
 - ix. 買賣美國期貨／日經期貨／外匯期貨／黃金及各類環球期貨，可獲增800美元及終身免平台費；
 - x. 買賣香港期貨低至2.88港元及期權低至5港元；
 - xi. 全球期貨產品實時串流報價及即時圖表分析；

xii. 所有股票賬戶及期貨賬戶的客戶，均可享終身免平台費優惠；

xiii. 認購新股，不論以現金或孖展認購，耀才客戶均可尊享免手續及免息的優惠

客戶戶口總數及資產

本集團多年來都會按市況及時調整市場及營運策略，靈活應對。本集團預見客戶對網上交易渠道(手機應用程式(APP)及網上平台)及網絡安全的需求日益增長並高度重視，因此，集團每年均會斥巨資提升手機交易平台系統—「耀才證券(寶寶)」及「耀才期貨(豆豆)」手機應用程式(APP)的功能，確保各系統功能與時並進。本集團亦持續完善應用程式的性能，並取得卓越成效，推出至今已吸引近三十萬用戶下載。未來，本集團將繼續投放大量資源，致力優化網上交易渠道及服務質素，並提升網絡安全措施，進一步保障客戶利益。同時，集團隨時為市場波動作好準備，迎接挑戰，捉緊機遇。

本集團多年來秉承精進不休的態度，無論市況順逆均投放大量資源，竭誠為客戶提供更全面、更優質和更專業的服務。截至二零二五年九月底，連同中環總行、所有分行及「耀才教學專車」，本集團合共已有13個營業點，網絡覆蓋香港核心區域，部分分行更實施一週七天營業，打破業界傳統，令更多客戶能在週日開戶，致力提升客戶服務質素，為客戶帶來便利。本集團積極進取的拓展步伐，成功令客戶戶口總數保持穩健增長，本期間新開立戶口達15,581個(已扣減結束賬戶之客戶)，令客戶戶口總數增加至602,653個，相較於二零二五年三月三十一日的587,072個，增幅2.7%。於二零二五年九月三十日錄得之客戶資產(包括現金、股票及保證金)上升34.4%至約863億港元(二零二五年三月三十一日：約642億港元)。

收入

本期間，本集團收入錄得496.9百萬港元(二零二四年：448.8百萬港元)，較去年同期上升10.7%。本集團各業務分部之收入概要載列如下：

	截至九月三十日止六個月				
	二零二五年		二零二四年		增加／ (減少)
	千港元	佔總收入 之比例	千港元	佔總收入 之比例	
經紀佣金收入：					
—證券經紀	253,541	51.0%	142,933	31.9%	77.4%
—期貨及商品經紀	52,939	10.7%	79,437	17.7%	(33.4%)
手續費及結算收入	61,050	12.3%	58,138	12.9%	5.0%
孖展融資利息收入	128,779	25.9%	164,094	36.6%	(21.5%)
金融產品交易收入	567	0.1%	4,176	0.9%	(86.4%)
	<u>496,876</u>	<u>100.0%</u>	<u>448,778</u>	<u>100.0%</u>	<u>10.7%</u>

證券經紀

證券經紀包括香港股票、環球股票、股票期權及首次公開發售經紀等佣金收入。香港交易所於本期間之總成交金額錄得328,737億港元，同比上升122.4% (二零二四年：147,820億港元)，於香港交易所新上市企業數量及集資額亦顯著上升。在大市成交活躍下，本集團證券經紀佣金收入錄得253.5百萬港元(二零二四年：142.9百萬港元)，佔總營業額51.0% (二零二四年：31.9%)，較去年同期上升77.4%。

期貨及商品經紀

期貨及商品經紀包括香港期貨、環球期貨經紀等佣金收入。於本期間，期貨市場並無如股票市場般活躍，香港期貨交易所有限公司（「期交所」）之衍生產品合約成交張數為93.9百萬張（二零二四年：99.6百萬張），錄得5.7%跌幅。本集團本期間錄得期貨及商品經紀佣金收入達52.9百萬港元（二零二四年：79.4百萬港元），較去年同期下跌33.4%，佔總營業額10.7%（二零二四年：17.7%）。

孖展融資

於本期間，受惠於大市氣氛向好，本集團之日均孖展借貸上升13.1%至53.5億港元（二零二四年：47.3億港元）。但由於香港銀行同業拆息利率下跌，孖展融資利息收入較去年同期下跌35.3百萬港元至128.8百萬港元（二零二四年：164.1百萬港元），佔總營業額25.9%（二零二四年：36.6%）。儘管如此，因香港銀行同業拆息利率下降，本集團同期的財務成本也下降46.3百萬港元。

手續費及結算費收入

本集團本期間手續費及結算費收入為61.1百萬港元（二零二四年：58.1百萬港元），較去年同期上升5.0%，佔總營業額12.3%（二零二四年：12.9%）。

經營開支及純利率

本期間本集團之經營開支較去年同期下跌12.7%至262.2百萬港元(二零二四年：300.2百萬港元)；本集團純利率微跌至65.8%(二零二四年：69.5%)。

經營開支明細如下：

	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元	增加／ (減少)
員工成本	75,092	73,301	2.4%
攤銷及折舊	27,496	30,527	(9.9%)
預期信貸虧損淨額	3,202	1,136	181.9%
財務成本	58,335	104,585	(44.2%)
廣告及宣傳開支	11,530	7,469	54.4%
核數師酬金	788	771	2.2%
經紀佣金費用	8,201	8,327	(1.5%)
手續費及結算費用	38,123	32,390	17.7%
資訊及通訊開支	22,177	21,957	1.0%
差餉及樓宇管理費	2,251	2,811	(19.9%)
法律及專業費用	1,663	836	98.9%
雜項開支	13,334	16,085	(17.1%)
	<u>262,192</u>	<u>300,195</u>	<u>(12.7%)</u>

展望

美國總統特朗普在上任後，向各國徵收不同程度的關稅，除令全球政府處於高度作戰狀態外，更令美國官民無所適從。而特朗普的「對等關稅」措施經常觸發金融市場動盪，貿易戰的威力，亦足以摧毀正在復甦中的中港及全球經濟。儘管香港難以獨善其身，但本集團深信香港的經濟步伐與國內的經濟復興，有著環環緊扣的關係。本集團對國內的經濟復甦能力充滿信心，從國內多次作出適時及針對性的救市措施後，經濟有明顯改善，資本市場亦再現曙光，因而令中港股市受惠。在全球經濟轉型下，AI產業的需求急增，而國內發展AI這熱門項目，可謂佔盡天時地利，發展一日千里。創科產業已躋身全球前列，而中國近年已在人工智能、綠色科技、生物科技等產業取得全球領導地位，有關創新不但令中國成為世界第二大經濟體，亦為全球進步帶來貢獻。在各種天時地利的優勢下，國家經濟強勁反彈，帶動香港經濟走出谷底，指日可待。

香港金融市場有著國家這強大護蔭，加上隨著國內推行多項改善資本市場流通性的政策下，預計未來「南下北水」的力度只會有增無減，而外資亦會因中港兩地的資本市場脫胎換骨而重新部署兩地股市。在資金持續流入香港金融市場下，港股持續大成交的情況，相信可以維持一段頗長的時間。香港交易所數據顯示，港股日均成交額已超過2,600億港元，創歷史新高，交易所買賣基金(ETF)、衍生產品等成交亦顯著增長，而新股市場有逾260間公司正排隊IPO上市，反映市場活力及創新能力。香港是中國的國際金融中心，具聯通世界及

中國的獨特優勢。香港可支持中資企業出海，同時將國際資本引進內地。今年以來，已有來自一帶一路沿線國家的企業和債券來港上市。同時，亦吸引到中東、東南亞及歐美等不同地方的投資者參與多個新股上市及再融資項目。

本集團相信，香港國際金融中心的地位無可取代。在過去不論環境順逆，本集團仍能砥礪前行，迎難而上，盡心盡力，從不放棄，克服無數難關，竭盡所能為股東爭取最大的回報。在此，特別感謝股東的長期支持與信任以及員工的克盡己任，為本集團帶來很多重要成果。全體員工不僅發揮堅毅的精神，亦能適應急劇的變化，堅定不移地履行本集團的每一個使命，並在過程中達致甚至超越嚴格的標準。本集團透過履行日常職責，實施有效的成本控制措施，致力嚴守香港的監管規則，並從中凝聚市場和公眾信心，而這方面的工作將繼續是本集團的首要任務。本集團在此亦衷心感謝董事會成員一直為本集團提供指導和支持。

本集團深信只有時刻緊貼客戶需求，才能在激烈的競爭中脫穎而出。本集團將繼續秉持「以客為本、服務第一」的理念，採取攻守兼備的策略，一方面致力優化所有交易系統的性能，另一方面引進一些市場備受關注的產品，務求提升客戶體驗。在宣傳策略上，不論線上或線下渠道，本集團均會投放資源進行宣傳推廣，務求增加品牌曝光率，吸引更多投資者到耀才集團開戶及進行交易。本集團計劃進一步完善地區推廣，期望更有效地接觸更廣大的目標客戶群，藉此增加市場佔有率，並強化品牌競爭力。

本集團有今天的成績，確實有賴客戶長期支持和信賴。未來本集團將竭誠為客戶提供更優質服務，研發更安全穩定、快速方便的交易平台，以回饋客戶的愛戴，務求使客戶有賓至如歸的感覺。同時本集團將透過發展更多元化的業務、物色各界專才、緊握每個黃金機遇，藉此提高本集團營運效益，為股東爭取更豐厚的回報。

資本結構、流動資金及財務資源

本集團以股東權益、經營業務所得現金及銀行借貸為營運提供資金。

本集團維持充裕流動資金。於二零二五年九月三十日，其銀行存款、銀行結餘及現金合共為640.0百萬港元（二零二五年三月三十一日：476.6百萬港元）。於二零二五年九月三十日，本集團之銀行借貸為5,585.8百萬港元（二零二五年三月三十一日：4,370.0百萬港元），主要按浮動利率計息。銀行借貸主要以孖展客戶質押予本集團之證券作抵押。於二零二五年九月三十日，未動用銀行融資為12,948.5百萬港元（二零二五年三月三十一日：13,040.5百萬港元）。本集團之資產負債比率（按總銀行借貸除以總股東權益計算）為305.4%（二零二五年三月三十一日：291.0%）。於二零二五年九月三十日，本集團之流動資產淨值為1,719.6百萬港元（二零二五年三月三十一日：1,344.3百萬港元），流動比率（流動資產除以流動負債）為1.2（二零二五年三月三十一日：1.2）。

本集團積極定期檢討及管理資本結構，並因應經濟環境之轉變作出調整。就持牌附屬公司而言，本集團確保各附屬公司均保持資金靈活週轉，足以支持業務經營，以及在業務活動可能轉趨頻繁而引致對流動資金之需求上升時亦能應付自如。於本年度，所有持牌附屬公司均遵守香港法例第571N章證券及期貨（財政資源）規則（「財政資源規則」）項下之流動資金規定。

資產抵押

於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日，本集團之資產並無受限於任何抵押。

或然負債

於二零二五年九月三十日，本公司就從事證券及期貨經紀業務之附屬公司獲認可機構授出之銀行融資提供15,114.7百萬港元(二零二五年三月三十一日：15,109.4百萬港元)之公司擔保。於二零二五年九月三十日，本公司之附屬公司已動用該等銀行融資總額之4,290.0百萬港元(二零二五年三月三十一日：3,675.0百萬港元)。

於二零二五年九月三十日，董事認為就任何擔保對本集團提出任何申索的機會不大。

資本承擔

於二零二五年九月三十日，資本承擔約為1.1百萬港元(二零二五年三月三十一日：0.2百萬港元)。

僱員及薪酬政策

於二零二五年九月三十日，本集團共有191名僱員(二零二五年三月三十一日：195名僱員)。本期間之員工成本約為75.1百萬港元(二零二四年：73.3百萬港元)。本集團之薪酬政策旨在提供具競爭力之薪酬方案，以吸引、挽留及激勵能幹之僱員。本集團相信該等薪酬方案屬合理及具競爭力，且符合市場趨勢。本集團已為行政人員及僱員設立獎金計劃，藉此提供具競爭力之薪酬方案，以達致本集團之長遠增長及發展。本集團亦向僱員提供適當培訓及發展計劃，以提升員工之工作能力及個人效率。

重大收購及出售附屬公司

於本期間，本集團並無進行任何重大附屬公司收購或出售。

訴訟

於二零二五年九月三十日及直至本公告日期為止，本集團並無涉及任何重大訴訟。

風險管理

信貸風險

本集團之信貸風險主要來自應收客戶、經紀及結算所之賬款。管理層訂有信貸政策，並持續監控信貸風險。

應收客戶賬款方面，所有客戶（包括現金及孖展客戶）均須基於相關抵押品接受個別信貸評估。於執行任何購買交易前，現金客戶須按本集團之信貸政策所訂明存入按金。應收現金客戶款項乃於相關市場慣例普遍採用之結算期內到期，一般為交易日後數天內。由於應收現金客戶賬款涉及多名近期並無欠款紀錄之客戶，信貸質素並無重大變動，且有關結餘被視為可全數收回，而指定存款規定及所涉及結算期短，故應收現金客戶賬款產生之信貸風險甚微。本集團一般會向現金及孖展客戶取得流動證券及／或現金存款作為向彼等提供融資之抵押品，並訂有政策按公平值管理該等風險。應收孖展客戶之孖展貸款須按要求償還。就期貨及商品經紀業務而言，於開倉前須支付基本按金。管理層會每天監察市況以及各現金賬戶、孖展賬戶及期貨賬戶之證券抵押品及保證金是否足夠，如有需要，會追繳保證金及強行斬倉。

由於本集團一般與已向監管機構註冊且業內聲譽良好之經紀及結算所進行交易，故應收經紀及結算所賬款之信貸風險甚低。

由於本集團向眾多客戶提供信貸，故並無信貸風險高度集中的情況。

本集團並無提供任何其他擔保，致令本集團面對信貸風險。

流動資金風險

本集團內個別經營實體負責各自之現金管理，包括籌措貸款應付預期現金需要，並確保符合財政資源規則。本集團之政策為定期監察流動資金需要，並遵守借貸契諾，確保維持足夠現金儲備及來自大型財務機構之充足承諾融資額度，以應付長短期流動資金需要。

利率風險

本集團按其資金成本另加漲價向孖展客戶及尚未償還貸款之現金客戶收取利息。金融資產（如孖展貸款及銀行存款）及金融負債（如銀行貸款）主要按浮動息率計息。計息資產及負債（如孖展貸款及銀行貸款）主要按香港銀行同業拆息利率定價。本集團通過持續監控市場利率變動及調整向其客戶提供的利率來降低其利率風險，以限制利率變動對淨利息收入的潛在不利影響。本集團定期計算其銀行借貸、應收孖展貸款及計息銀行存款組合的可能利率變動對損益的影響。

外匯風險

本集團承受的外匯風險主要源自以美元、人民幣、新加坡元、日圓、澳元及英鎊計值之金融工具。由於港元與美元掛鈎，故本集團認為港元與美元之間滙率變動風險輕微。就以其他貨幣計值之金融工具而言，本集團在有需要的情況下按即期滙率購入或出售外幣以處理短期之不平衡情況，藉以確保風險淨額維持於可接受之水平。管理層每日監察所有外幣持倉。

價格風險

就分類為按公平值計入損益之金融資產的應收賬款而言，本集團面對其價格變動風險。

由於應收孖展、現金及首次公開發售客戶賬款之公平值乃參照抵押品之公平值作出，上限為本金額及應計利息，不予貼現，故該等賬款令本集團面對價格風險。

潛在控制權變更

本公司獲新長明控股有限公司（本公司控股股東，「賣方」）及Wealthiness and Prosperity Holding Limited（「要約人」）告知，彼等訂立日期為二零二五年四月二十五日之購股協議（「購股協議」），據此，賣方已有條件同意出售及要約人已有條件同意收購本公司857,980,000股股份（相當於已發行股份總數的約50.55%），總現金代價為2,814,174,400港元（「收購事項」）。本公司與要約人已於二零二五年四月二十五日刊發聯合公告（「聯合公告」），內容有關（其中包括）收購事項。

如聯合公告所披露，根據香港公司收購及合併守則26.1，於收購事項完成後，要約人將須就本公司所有已發行股份（要約人及要約人一致行動人士（定義見聯合公告）已擁有或同意將予收購的股份除外）作出無條件強制性現金要約。

於二零二五年九月三十日，收購事項仍未完成。

本期間後事項

誠如本公司與要約人日期為二零二五年十一月二十五日之聯合公告所披露，賣方與要約人已於二零二五年十一月二十五日訂立購股協議修訂協議，且收購事項之最終截止日期已延期至二零二六年三月二十五日。要約人及本公司將適時另行刊發公告。

除上文所述者外，董事並不知悉於本期間後及直至本公告日期發生任何須予披露的重大事項。

中期股息

董事決議不建議派付截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於本期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

遵守企業管治守則

董事會恪守維持高水平之企業管治常規之承諾。本期間內，本公司已全面遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄C1所載企業管治守則之守則條文。

遵守證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載之標準守則作為董事進行證券交易之行為守則。本公司所有董事於回應本公司的具體查詢時，確認於本期間已全面遵守標準守則所訂之規定標準。

審閱中期財務資料

本公司審核委員會之主要職責包括審閱及監督本公司之財務申報過程及內部監控程序。審核委員會已與本集團之外聘核數師畢馬威會計師事務所審閱本集團採用之會計原則及常規，並討論有關本集團截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績之財務匯報事宜（包括審閱本中期業績）。

登載中期業績公告及中期報告

本業績公告於香港交易及結算所有限公司網頁 <https://www.hkexnews.hk> 及本公司網頁 <https://www.bsgroup.com.hk> 登載。二零二五／二六年中期報告將適時寄發予本公司股東，並於上述網頁登載。

承董事會命
耀才證券金融集團有限公司
執行董事兼行政總裁
許繹彬

香港，二零二五年十一月二十六日

於本公告日期，董事會由執行董事葉茂林先生（主席）、許繹彬先生（行政總裁）、陳永誠先生；以及獨立非執行董事余韜剛先生、司徒維新先生、凌國輝先生及黃婷婷小姐組成。